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5 kwietnia 2011

Kino WDK

8 – 14 kwietnia, Kielce

Kino WDK zaprasza na seanse w dn. 8 – 14 kwietnia 2011:

“Made in Poland” – reż. Przemysław Wojcieszek (komedia obyczajowa, Polska, 2010, 90
min)
wyst.: Piotr Wawer, Janusz Chabior, Eryk Lubos, Przemysław Bluszcz
8.04 – 18:00 i 20:00
10.04 – 18:00 i 20:00
11.04 – 18:00 i 20:00

MADE IN POLAND to historia młodego chłopca Bogusia, kóry pewnego ranka wstaje z
nieodpartą pokusą naprawiania świata . Uczuciu temu towarzyszy bunt. W poszukiwaniu
poparcia dla swoich działań idzie po poradę do mentorów : nauczyciela języka polskiego,
księdza, matki, zagorzałej fanki Krzysztofa Krawczyka. Boguś, do swojego buntowniczego
koła osiedlowego, chce zwerbować przyjaciół oraz sąsiadów. Nieoczekiwanie chłopak
poznaje rudowłosą dziewczynę. Niestety nie może się teraz skupić na uczuciu, ponieważ
popada w konflikt z lokalna mafią…

zwiastun filmu:
http://www.youtube.com/watch?v=9w8yO6_A7Fo

FILMOWE CZYTANKI
Kino WDK zaprasza w wybrane niedziele miesiąca o godz.11:00 na FILMOWE CZYTANKI –
cykl spotkań dla najmłodszych widzów: czytanie przez animatora fragmentu książki dla
dzieci, projekcja filmu lub zestawu filmów, zrealizowanych na podstawie książki lub o
tematyce bliskiej czytanej lektury. Po seansie zapraszamy na warsztaty plastyczne, uczące
dzieci wrażliwości i wyobraźni plastycznej. Zaproponowany zestaw tytułów obejmuje
zarówno klasykę polskiej animacji, jak też produkcje z całego świata.
Partnerami cyklu są: Muzeum Zabawek i Zabawy i Wojewódzka Biblioteka Publiczna im.
Witolda Gombrowicza w Kielcach.
Zapraszamy dzieci z opiekunami – dzieci wstęp wolny, opiekunowie zapłacą 5zł za bilet.

http://www.youtube.com/watch?v=9w8yO6_A7Fo
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10.04 – 11:00
Przeczytamy fragment książki “Prawdziwa historia o kocie w butach” Jana Marcina
Szancera

Obejrzymy film “Prawdziwa historia kota w butach” – reż. Jerome Deschamps, Pascal
Herold, Macha Makeieff (animacja, Francja, 2009, 71 min)

Młody młynarz dostaje w spadku dziwnego kota, który nie dość, że mówi, to jeszcze chodzi
w butach posiadających magiczną moc. Przy pomocy różnych sztuczek i z nieodłącznym
humorem, kot pomoże swojemu nowemu panu zdobyć serce pięknej królewny, której
największą życiową pasją jest taniec…

Po projekcji zapraszamy do pracowni plastycznej, gdzie będziemy tworzyć fantastyczne,
własnoręcznie wykonane koty.

FILMOWY KLUB SENIORA
10.04, godz.15:00
“Bezmiar sprawiedliwości” – reż. Wiesław Saniewski (dramat, Polska, 2006, 128 min)
wyst.: Jan Frycz, Robert Olech, Jan Englert, Artur Barciś

Film oparty na faktach, które wstrząsnęły polskim wymiarem sprawiedliwości i opinią
publiczną na początku lat 90-tych.
Łukasz (Robert Olech), absolwent prawa, nie chce pracować w zawodzie prawnika. Jego
ojciec wysyła go do swojego kolegi, wziętego adwokata Michała Wilczka (Jan Frycz), który
ma przekonać Łukasza do zawodu. Adwokat nie zniechęca go, opowiada jedynie historię
pewnego procesu, w którym uczestniczył przed kilkunastu laty.
Młoda dziennikarka telewizyjna, będąca w ósmym miesiącu ciąży, zostaje zamordowana.
Policja zatrzymuje jej ukochanego, Jerzego Kutra (Artur Żmijewski), który twierdzi, że nie
zamordował dziewczyny. Mimo że prokuratura nie znajduje żadnych dowodów, ustala
jedynie prawdopodobny motyw zbrodni i skazuje mężczyznę na 25 lat więzienia.
Okazuje się, że w imię dochodzenia prawdy i sprawiedliwości oskarżyciel, obrońca i sędzia
chcieli skazania Jerzego Kutra, mimo, że jego wina nie była udowodniona.
Historia opowiedziana przez adwokata intryguje Łukasza, który usiłuje na własną rękę
dociec, czy Kuter na pewno zabił…

zwiastun filmu:
http://www.youtube.com/watch?v=AqWlZKnvdI4

WIDNOKRĄG DOBREGO KINA KWIECIEŃ 2011 – KINO ROSYJSKIE:

http://www.youtube.com/watch?v=AqWlZKnvdI4
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W kwietniu zapraszamy na przegląd filmów, powstałych w ciągu ostatnich kilku lat w Rosji:
pokażemy dwa filmy Andrieja Zwiagincewa (“Powrót” i “Wygnanie”), eksperymentalny
“Shultes” Bakura Bakuradze, na koniec zaś – “Tlen” Iwana Wyrypajewa z Karoliną Gruszką
w roli głównej.
13.04 – 19:00
“Wygnanie” – reż. Andriej Zwiagincew (dramat, Rosja, 2007, 150 min)
wyst.: Konstantin Ławronienko, Konstantin Ławronienko, Aleksandr Baluyev

Mąż, żona i dwójka dzieci przenoszą się z miasta przemysłowego na wieś, do miejsca
urodzenia męża, aby zamieszkać w starym domu jego ojca. W porównaniu z ich poprzednim
miejscem zamieszkania (miasto, które ułatwia relacje między bohaterami, wygładza
nierówności, a nawet tworzy pewien rodzaj iluzji szczęścia i miłości), nowy dom oznacza
Naturę. Położony jest na zapierających dech piersiach wzgórzach, na dnie prehistorycznego
morza, żyznej ziemi, lecz wszystko to leży tym samym w ruinach niechęci. Jest smutne, mimo
że dumne. I niczego nie udaje. Będzie wymagało ogromnego poświęcenia…

zwiastun filmu:
http://www.youtube.com/watch?v=U6s8azVXdQM

Cennik:
Bilety w cenie 12/10 złotych na każdy seans do nabycia w kasie kina.
Filmowy Klub Seniora – 12/10/5zł (emeryci, renciści) Widnokrąg Dobrego Kina – 5zł
Filmowe Czytanki – 5zł.
info: 36 55 148
http://www.wdk-kielce.pl
kino@wdk-kielce.pl
kino WDK na portalu Facebook:
http://www.facebook.com/pages/Kino-WDK/160354483999779?ref=ts
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